Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №160 общеразвивающего вида г. Владивостока

ПРИКАЗ

от 09.012017г. № 8/2-а

«О назначении ответственного за питание в М БДОУ «Детский сад №  160»

В целях обеспечения полноценного питания детей и осуществления

контроля, в связи с заключением договора на оказание услуг по обеспечению

питанием детей в М БДОУ «Детский сад №  160» с ООО «ФЕНИКС».

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить с 09.01.2017 года, ответственного за питание детей

дош кольного возраста в М БДОУ «Детский сад №  160». Буценко

Любовь Ивановну -  заместителя заведующего по АХР.

2. Ответственному Буценко Л.И.. в работе руководствоваться

«Положением по организации питания воспитанников в М БДОУ

«Детский сад №  160».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий М БДОУ №  160 В.В. Берг